



SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITÀ

Proponente: **UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI**

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.ro 1021 del 02/10/2023

Provvedimento con Esecutività:

<input checked="" type="checkbox"/>	Ordinaria	
	Immediata	Motivazione:
	Per Approvazione	Atto soggetto a controllo ex art 35 L.R.C. n 32/94 e s.m.i.

OGGETTO

MEPA - PROCEDURA DI GARA TELEMATICA, MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA TRAMITE LA PIATTAFORMA MePA AI SENSI DEGLI ARTT. 36, COMMA 2 E 95 COMMA 2 DEL D.LGS 50/2016 E SS.MM.II., FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI "URETEROSCOPI FLESSIBILI MONOUSO" DA DESTINARE ALLA U.O. DI UROLOGIA DELL'A.O.R.N. MOSCATI. - AGGIUDICA RDO N. 3606215 - CIG 9876570366



Alla stregua dell'istruttoria compiuta e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché per espressa dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa della stessa resa a mezzo di sottoscrizione della presente, da parte de **IL DIRETTORE** di **UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI**

PREMESSO che con nota protocollo AOM-0012796-2023 (**allegato 1**) il Direttore dell'Area Tecnica Patrimonio e Ingegneria Clinica ha trasmesso, per quanto di competenza, la richiesta di acquisto, per un fabbisogno triennale, di n. 150 Ureteroscopi flessibili monouso da destinare alla U.O. di Urologia, per un importo pari ad € 180.000,00 oltre IVA;

CHE la fornitura di che trattasi rientra nella prima annualità del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023/2024 approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 1412 del 30/12/2022, successivamente integrata con Deliberazione n.182 del 28/02/2023 - CUI F01948180649202300053;

CHE il Direttore Sanitario Aziendale, con annotazione a margine della predetta registrazione di protocollo, ha espresso nulla osta all'acquisto;

CHE con Deliberazione del Direttore Generale n. 613 del 07.06.2023 avente ad oggetto "Procedura di gara telematica, mediante richiesta di offerta tramite la piattaforma Mepa ai sensi degli artt. 36, comma 2 e 95 comma 2 del d.lgs 50/2016 e ss.mm.ii., finalizzata alla fornitura di Ureteroscopi Flessibili Monouso da destinare alla U.O. di Urologia dell'A.O.R.N. Moscati" si è provveduto ad autorizzare la U.O.C. Gestione dell'Acquisizione dei Beni e Servizi ed Economato a procedere all'espletamento di apposita procedura negoziata nell'ambito del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePa);

CHE non è stato necessario procedere all'acquisizione della preventiva autorizzazione della So.Re.Sa. per l'espletamento di una autonoma procedura di gara, coerentemente alle precisazioni di cui all' art. 61 della Legge regionale n. 29 giugno 2021 n. 5 "Misure per l'efficientamento dell'azione amministrativa e l'attuazione degli obiettivi fissati dal DEFR 2021-2023 – Collegato alla stabilità regionale per il 2021", di modifica alla Legge regionale 24 dicembre 2003 n. 28;

CHE per quanto innanzi, il Rup ha avviato una procedura telematica (RDO 3606215 - CIG 9876570366) sul Mercato Elettronico della P.A. per l'affidamento della fornitura di che trattasi (**allegato 2**);

CHE la richiesta telematica di offerta è stata inoltrata a tutti i fornitori abilitati per la categoria merceologica di interesse, fissando quale termine per la presentazione delle offerte il 26/06/2023;

CHE l'importo a base d'asta, così come riportato nella deliberazione sopra richiamata, corrisponde ad € 180.000,00 IVA esclusa soggetta a ribasso;

CHE entro il suddetto termine, come riportato nell'elenco riepilogativo pubblicato sulla piattaforma MePA, sono pervenute le seguenti offerte:

#	OPERATORE ECONOMICO	NUMERO DI PARTECIPAZIONI	DATA DI PRESENTAZIONE OFFERTA
1	MOVI S.P.A.	734382	23/06/2023 09:09
2	MEDICAL SERVICE	729201	23/06/2023 18:04
3	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	728958	26/06/2023 10:21
4	M.END.EL S.R.L.	725266	23/06/2023 16:57
5	MEDIVAL S.R.L.	720088	26/06/2023 09:30
6	FAD S.R.L.	707423	23/06/2023 15:49



CHE con Determina Dirigenziale n. 582 del 12/07/2023 sono stati ammessi al prosieguo di gara tutti gli operatori economici partecipanti alla procedura de qua, come disposto dal Seggio di gara con verbali n. 1, n.2 e n. 3 (**allegato 3**);

CHE essendo il criterio di aggiudicazione quello dell'offerta economica più vantaggiosa, si è reso necessario nominare, ai sensi dell'art. 77 - comma 7 - del D. Lgs 50/2016, la Commissione di valutazione;

CHE con Determinazione Dirigenziale n. 629 del 28/07/2023 è stata nominata la predetta Commissione che risulta essere composta come segue:

- **Presidente:** dott. Vittorio IMPERATORE – Direttore U.O. Urologia
- **Componente:** dott. Angelo FERRARO – Coordinatore Infermieristico presso U.O. Urologia
- **Componente:** dott. Riccardo Fiore – Ingegnere Biomedico presso U.O.C. Tecnico e Patrimonio

CHE all'esito dell'esame della documentazione tecnica presentata dagli operatori economici partecipanti, la Commissione Giudicatrice, come da verbali dei giorni 03/08/2023 , 13/09/2023 e 18/09/2023 (**allegato 4**), che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, ha ritenuto di dover operare l'esclusione dei seguenti OO.EE.: Medical Service s.r.l., Medival s.r.l. e Movi S.p.A.;

CHE relativamente alle ditte rimaste in gara, la Commissione ha proceduto all'attribuzione dei punteggi tecnici sulla scorta dei parametri indicati nel Capitolato Tecnico, come specificato nell'allegato verbale del 18/09/2023 della Commissione Giudicatrice;

CHE successivamente, si è proceduto all'apertura dell'offerta economica alla quale il sistema ha attribuito il punteggio formulando la relativa graduatoria, dalla quale risulta potenziale aggiudicatario la ditta FAD S.r.l., come di seguito riportato;

LOTTO

Posizione	Operatore Economico	Punteggio Tecnico	Punteggio Economico	Punteggio totale	Valore complessivo offerto, IVA esclusa
1	FAD S.R.L.	67,50	23,26	90,76	€ 133.500,00
2	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	59,14	30,00	89,14	€ 103.500,00
3	M.END.EL S.R.L.	56,16	23,00	79,16	€ 135.000,00

CHE pertanto, si è provveduto all'aggiudicazione provvisoria sulla piattaforma MePA, come di seguito dettagliato:

LOTTO – CIG 9876570366

Ditta FAD S.R.L., la cui offerta ammonta complessivamente ad € 133.500,00 oltre IVA al 22% per la fornitura di quanto specificatamente dettagliato nell'Offerta Economica Analitica allegata alla presente (**allegato 5**);

VISTI

- il D. Lgs 50/2016;
- l'art. 36 del D. Lgs n. 50/2016, co. 2, let. a) D. Lgs. 50/2016, come derogato dalla Legge n. 120/2020 (Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n.76, recante "Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale" (Decreto Semplificazioni);
- La Legge 108/2021 (Conversione in Legge, con modificazioni, del decreto legge 31 maggio 2021, n. 77, recante governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure);



- il Regolamento Aziendale per la “Nomina dei Componenti delle Commissioni Giudicatrici e dei Seggi di Gara”, approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 1006 del 26/09/2022;
- il Regolamento recante la “Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti dall’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016” approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 256 del 20/03/2019 ed integrato con successiva Deliberazione n. 859 del 27/07/2022;

ESAMINATI

- i verbali n. 1, n. 2 e n. 3 del Seggio di gara, con il quale è stata disposta l’ammissione al prosieguo di gara degli operatori economici partecipanti;
- i verbali della Commissione Giudicatrice;
- l’offerta tecnica ed economica della ditta risultata aggiudicataria;

RITENUTO

- di approvare gli atti relativi alla procedura telematica finalizzata alla fornitura di Ureteroscopi Flessibili Monouso da destinare alla U.O. di Urologia dell’A.O.R.N. Moscati, indetta con Deliberazione del Direttore Generale n. 613 del 07.06.2023;
- di prendere atto della procedura espletata dall’Ufficio preposto e dei lavori svolti dal Seggio di gara, come da verbali n. 1, n. 2 e n. 3 (**allegato 3**) e dalla Commissione Giudicatrice, come da verbali n. 1, n. 2 e n. 3 (**allegato 4**);
- di aggiudicare, per l’effetto, per l’importo complessivo di € 133.500,00 oltre IVA, la procedura telematica (R.d.O n. 3606215) alla Ditta FAD S.R.L. per la fornitura di quanto specificatamente dettagliato nell’Offerta Economica Analitica allegata alla presente (**allegato 5**);
- di dare atto che la spesa complessiva, coerentemente a quanto previsto nel Quadro Economico approvato con Deliberazione n. 613/2023 (**allegato 6**), ammonta ad € 167.179,00 IVA compresa e sarà imputata sull’esercizio economico di competenza, nel modo di seguito dettagliato:
 - € 162.870,00 IVA compresa, per la fornitura della fornitura di che trattasi;
 - € 3.609,00, ai sensi dell’art. 13 del regolamento recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti dall’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016, approvato da questa Azienda con Deliberazione n. 859 del 27/07/2022 (di cui € 518,40 erogabili alla U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi) - voce b.1 del Quadro Economico;
 - € 250,00 per il Contributo dovuto all’A.N.AC. dalla Stazione Appaltante - voce b.3 del Quadro Economico;
 - € 450,00 per gli oneri della sicurezza interferenti (DUVRI);

ATTESTATA

la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.Lgs 196/2003 così come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per l’adeguamento della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro "diffusione", e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati, destinato alla diffusione per il mezzo dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

DICHIARATO

- che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento è depositata e custodita agli atti della U.O. proponente;
- che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo l’atto conforme alle disposizioni di legge in materia ed ai regolamenti e/o direttive dell’Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale e le finalità istituzionali dell’Ente;
- che non sussiste conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della l. 241/90 in relazione al presente procedimento e della Misura M4 del vigente Piano Anticorruzione;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono riportati e trascritti:

I - DI APPROVARE gli atti relativi alla procedura telematica finalizzata alla fornitura di Ureteroscopi Flessibili Monouso da destinare alla U.O. di Urologia dell’A.O.R.N. Moscati, indetta con Deliberazione del Direttore Generale n. 613 del 07.06.2023;



II - DI PRENDERE ATTO della procedura espletata dall'Ufficio preposto e dei lavori svolti dal Seggio di gara, come da verbali n. 1, n. 2 e n. 3 (allegato 3) e dalla Commissione Giudicatrice, come da verbali n. 1, n. 2 e n. 3 (allegato 4);

III - DI AGGIUDICARE, in favore della ditta FAD S.R.L. (P.I. 07022780634) per l'importo complessivo di € 133.500,00 oltre IVA al 22%, la procedura telematica (RDO 3392587- CIG 96003668A4), per la fornitura annuale, da eseguirsi con la formula della somministrazione periodica, di n. 150 Ureteroscopi come specificatamente dettagliato nell'Offerta Economica Analitica allegata alla presente (**allegato 5**);

IV - DI DARE ATTO

➤ **CHE** la spesa complessiva, coerentemente a quanto previsto nel Quadro Economico approvato con Deliberazione n. 613/2023 (**allegato 6**), ammonta ad € 167.179,00 IVA compresa e sarà imputata sull'esercizio economico di competenza, nel modo di seguito dettagliato:

- € 162.870,00 IVA compresa, per la fornitura della fornitura di che trattasi;
- € 3.609,00, ai sensi dell'art. 13 del regolamento recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti dall'art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016, approvato da questa Azienda con Deliberazione n. 859 del 27/07/2022 (di cui € 518,40 erogabili alla U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi) - voce b.1 del Quadro Economico;
- € 250,00 per il Contributo dovuto all'A.N.AC. dalla Stazione Appaltante - voce b.3 del Quadro Economico;
- € 450,00 per gli oneri della sicurezza interferenti (DUVRI);

CHE nel caso in specie, trattandosi di un acquisto effettuato sul MEPA, non si applica il termine dilatorio di cui al comma 9 - dell'art. 32 - D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

CHE l'Azienda si riserva la facoltà di recedere dal contratto nei seguenti casi:

- ipotesi disciplinata dall'art. 15 comma 13 lett. b) del DL n. 95/2012, convertito con L.135/2012 e s.m.i.;
- eventuale attivazione di convenzioni CONSIP (Ministero del Tesoro) e/o aggiudicazione di gara centralizzata da parte della So.re.sa per analoghi servizi e/o forniture a condizioni migliorative per l'Azienda;

CHE il Responsabile Unico del Procedimento è il dott. Savino Mariano – Collaboratore Amministrativo presso il Servizio Acquisizione Beni e Servizi;

CHE il Direttore dell'Esecuzione del Contratto è l'ing. Sergio Casarella – Direttore della U.O.C. Tecnico e Patrimonio

V - DI PRECISARE che il presente affidamento è subordinato agli esiti dei controlli inerenti al possesso da parte dell'O.E. affidatario di tutti i requisiti di cui agli artt.80 e 83 del D. Lgs.50/2016, operato dalla UOC Acquisizione Beni e Servizi per il tramite del FVOE - A.N.A.C., e che, pertanto, la stipula del relativo contratto e dell'emissione dell'ordinativo di fornitura tramite il gestionale SAP® saranno effettuati da questa AORN a valle dell'esito positivo dei suddetti controlli;

VI - DI DARE MANDATO:

- al punto ordinante registrato sulla piattaforma acquisti della Pubblica Amministrazione di sottoscrivere con firma digitale il documento di stipula generato telematicamente dal sistema;
- alle UU.OO. competenti la gestione del contratto e dei relativi ordinativi di fornitura, coerentemente a quanto previsto dalla procedura amministrativo-contabile denominata "Ciclo passivo", adottata con Deliberazione n. 1271/2022.



Allegati alla presente:

Allegato 6 (Nome File: Allegato_6.pdf - Impronta:

1c95721f38be843b567d596cb8ec2dfd0f76489002668766a6670ef041c45e6f);

Allegato 5 (Nome File: Allegato_5.pdf - Impronta:

7201866c9af884289a26ab7f010720981f628e94b479b4e508219b9e50da144a);

Allegato 4 (Nome File: Allegato_4.pdf - Impronta:

3823f8b3b17262e7b1a9bfbfd56d4ec17164c5e0705c8c2117fd7ce09b352af26);

Allegato 3 (Nome File: Allegato_3.pdf - Impronta:

19d20df5c255d06549ab6cc29c88ab07d3abdc63655a81767649415ee32e29f3);

Allegato 2 (Nome File: Allegato_2.pdf - Impronta:

f934a2e7c75d7dc8313dc544366d557b35d504c391122c82fdb26def8c3292cb);

Allegato 1 (Nome File: Allegato_1.pdf - Impronta:

6ee8564c0368f965d6ab0d74e9ae5105caf8d4624625c316530f11c29b8cb04c) - NON PUBBLICABILE: non pub;

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Annunziata Rosa

IL DIRETTORE

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - [Vitale Genoveffa]



IL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dell'A.O.R.N. S.G. Moscati, Dr. Renato Pizzuti, nominato con D.G.R.C. n. 329 del 21/06/2022 ed immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del 04/08/2022, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Avv. **Chiara Di Biase** e dal Direttore Sanitario Dr. **Rosario Lanzetta** ha adottato la seguente Deliberazione

IN VIRTU' dei poteri conferitogli;

PRESO ATTO della dichiarazione di regolarità dell'istruttoria compiuta da **UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI**, nonché della dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa resa dal Direttore/Dirigente proponente con la sottoscrizione della proposta.

Condivise le motivazioni in essa indicate e fatta propria la proposta del Direttore/Dirigente proponente;

VISTO IL PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE

C.U.P.: #

C.I.G.: #

IMPORTO TOTALE: 167179,00 €

ANNO:2023

CONTO ECONOMICO:5010107010

IMPORTO:54290,00 €

ANNO:2024

CONTO ECONOMICO:5010107010

IMPORTO:54290,00 €

ANNO:2025

CONTO ECONOMICO:5010107010

IMPORTO:54290,00 €

ANNO:2023

CONTO ECONOMICO:5090302100

IMPORTO:700,00 €

ANNO:2023

CONTO ECONOMICO:2020301300

IMPORTO:3609,00 €

Motivazione/Annotazione

VISTO FAVOREVOLE



IL DIRETTORE UOC SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO

Andrea Tortora

VISTI i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo:

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO:

X	Favorevole
---	------------

	Non Favorevole
--	----------------

Motivazione (in caso di parere non favorevole)

PARERE FAVOREVOLE

Chiara Di Biase FIRMATO

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO:

X	Favorevole
---	------------

	Non Favorevole
--	----------------

Motivazione (in caso di parere non favorevole)

PARERE FAVOREVOLE

Rosario Lanzetta FIRMATO

DELIBERA

Per quanto premesso nella proposta allegata, da intendersi come trascritto e riportato:

I - DI APPROVARE gli atti relativi alla procedura telematica finalizzata alla fornitura di Ureteroscopi Flessibili Monouso da destinare alla U.O. di Urologia dell'A.O.R.N. Moscati, indetta con Deliberazione del Direttore Generale n. 613 del 07.06.2023;

II - DI PRENDERE ATTO della procedura espletata dall'Ufficio preposto e dei lavori svolti dal Seggio di gara, come da verbali n. 1, n. 2 e n. 3 (allegato 3) e dalla Commissione Giudicatrice, come da verbali n. 1, n. 2 e n. 3 (allegato 4);

III - DI AGGIUDICARE, in favore della ditta FAD S.R.L. (P.I. 07022780634) per l'importo complessivo di € 133.500,00 oltre IVA al 22%, la procedura telematica (RDO 3392587- CIG 96003668A4), per la fornitura annuale, da eseguirsi con la formula della somministrazione periodica, di n. 150 Ureteroscopi come specificatamente dettagliato nell'Offerta Economica Analitica allegata alla presente (**allegato 5**);

IV - DI DARE ATTO

- **CHE** la spesa complessiva, coerentemente a quanto previsto nel Quadro Economico approvato con Deliberazione n. 613/2023 (**allegato 6**), ammonta ad € 167.179,00 IVA compresa e sarà imputata sull'esercizio economico di competenza, nel modo di seguito dettagliato:
 - € 162.870,00 IVA compresa, per la fornitura della fornitura di che trattasi;
 - € 3.609,00, ai sensi dell'art. 13 del regolamento recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti dall'art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016, approvato da questa



Azienda con Deliberazione n. 859 del 27/07/2022 (di cui € 518,40 erogabili alla U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi) - voce b.1 del Quadro Economico;

- € 250,00 per il Contributo dovuto all'A.N.AC. dalla Stazione Appaltante - voce b.3 del Quadro Economico;

- € 450,00 per gli oneri della sicurezza interferenti (DUVRI);

CHE nel caso in specie, trattandosi di un acquisto effettuato sul MEPA, non si applica il termine dilatorio di cui al comma 9 - dell'art. 32 - D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

CHE l'Azienda si riserva la facoltà di recedere dal contratto nei seguenti casi:

- ipotesi disciplinata dall'art. 15 comma 13 lett. b) del DL n. 95/2012, convertito con L.135/2012 e s.m.i.;

- eventuale attivazione di convenzioni CONSIP (Ministero del Tesoro) e/o aggiudicazione di gara centralizzata da parte della So.re.sa per analoghi servizi e/o forniture a condizioni migliorative per l'Azienda;

CHE il Responsabile Unico del Procedimento è il dott. Savino Mariano – Collaboratore Amministrativo presso il Servizio Acquisizione Beni e Servizi;

CHE il Direttore dell'Esecuzione del Contratto è l'ing. Sergio Casarella – Direttore della U.O.C. Tecnico e Patrimonio

V - DI PRECISARE che il presente affidamento è subordinato agli esiti dei controlli inerenti al possesso da parte dell'O.E. affidatario di tutti i requisiti di cui agli artt.80 e 83 del D. Lgs.50/2016, operato dalla UOC Acquisizione Beni e Servizi per il tramite del FVOE - A.N.A.C., e che, pertanto, la stipula del relativo contratto e dell'emissione dell'ordinativo di fornitura tramite il gestionale SAP® saranno effettuati da questa AORN a valle dell'esito positivo dei suddetti controlli;

VI - DI DARE MANDATO:

- al punto ordinante registrato sulla piattaforma acquisti della Pubblica Amministrazione di sottoscrivere con firma digitale il documento di stipula generato telematicamente dal sistema;

- alle UU.OO. competenti la gestione del contratto e dei relativi ordinativi di fornitura, coerentemente a quanto previsto dalla procedura amministrativo-contabile denominata "Ciclo passivo", adottata con Deliberazione n. 1271/2022.



Trasmessa ai soggetti esterni sotto elencati a cura del servizio proponente:

Non specificati

Notificata ai soggetti interni sotto elencati:

UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA;

COLLEGIO SINDACALE;

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI;

Allegati alla presente:

Allegato 6 (Nome File: Allegato_6.pdf - Impronta:

1c95721f38be843b567d596cb8ec2dfd0f76489002668766a6670ef041c45e6f);

Allegato 5 (Nome File: Allegato_5.pdf - Impronta:

7201866c9af884289a26ab7f010720981f628e94b479b4e508219b9e50da144a);

Allegato 4 (Nome File: Allegato_4.pdf - Impronta:

3823f8b3b17262e7b1a9bfbfd56d4ec17164c5e0705c8c2117fd7ce09b352af26);

Allegato 3 (Nome File: Allegato_3.pdf - Impronta:

19d20df5c255d06549ab6cc29c88ab07d3abdc63655a81767649415ee32e29f3);

Allegato 2 (Nome File: Allegato_2.pdf - Impronta:

f934a2e7c75d7dc8313dc544366d557b35d504c391122c82fdb26def8c3292cb);

Allegato 1 (Nome File: Allegato_1.pdf - Impronta:

6ee8564c0368f965d6ab0d74e9ae5105caf8d4624625c316530f11c29b8cb04c) - NON PUBBLICABILE: non pub;

DIRETTORE GENERALE

(Renato Pizzuti)

